
GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 FİZ 1001 Mekanik Prof. Dr. Habibe BAYHAN 08:30-09:00

09:10-09:40 FİZ 1001 Mekanik Prof. Dr. Habibe BAYHAN 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20 FİZ 2007 Elektrik Devreleri Prof. Dr. A. Sertap KAVASOĞLU

10:30-11:00 10:30-11:00 FİZ 2007 Elektrik Devreleri Prof. Dr. A. Sertap KAVASOĞLU

11:10-11:40 11:10-11:40 FİZ 2005 Titreşim ve Dalgalar Prof. Dr. Neşe KAVASOĞLU

11:50-12:20 11:50-12:20 FİZ 2005 Titreşim ve Dalgalar Prof. Dr. Neşe KAVASOĞLU

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 MAT 1807 Genel Matematik I Arş. Gör. Dr. Gözde YAYLALI UMUL 13:30-14:00

14:10-14:40 MAT 1807 Genel Matematik I Arş. Gör. Dr. Gözde YAYLALI UMUL 14:10-14:40

14:50-15:20 MAT 1807 Genel Matematik I Arş. Gör. Dr. Gözde YAYLALI UMUL 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00 FİZ 2007 Elektrik Devreleri Prof. Dr. A. Sertap KAVASOĞLU

16:10-16:40 16:10-16:40 FİZ 2009 Elektrik Devreleri Lab. Prof. Dr. A. Sertap KAVASOĞLU

16:50-17:20 16:50-17:20 FİZ 2009 Elektrik Devreleri Lab. Prof. Dr. A. Sertap KAVASOĞLU

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 FİZ 2005 Titreşim ve Dalgalar Prof. Dr. Neşe KAVASOĞLU

09:10-09:40 09:10-09:40 FİZ 2005 Titreşim ve Dalgalar Prof. Dr. Neşe KAVASOĞLU

09:50-10:20 09:50-10:20 FİZ 2005 Titreşim ve Dalgalar Prof. Dr. Neşe KAVASOĞLU

10:30-11:00 10:30-11:00 FİZ 2003 Fizikte Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Atila COŞKUN

11:10-11:40 11:10-11:40 FİZ 2003 Fizikte Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Atila COŞKUN

11:50-12:20 FİZ 1001 Mekanik Prof. Dr. Habibe BAYHAN 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 MAT 1807 Genel Matematik I Arş. Gör. Dr. Gözde YAYLALI UMUL 13:30-14:00

14:10-14:40 MAT 1807 Genel Matematik I Arş. Gör. Dr. Gözde YAYLALI UMUL 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 FİZ 1003 Mekanik Lab. Prof. Dr. Habibe BAYHAN 16:10-16:40

16:50-17:20 FİZ 1003 Mekanik Lab. Prof. Dr. Habibe BAYHAN 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 FİZ 2001 Fizikte Matematik Yöntemler I Doç. Dr. Görkem OYLUMLUOĞLU

09:10-09:40 09:10-09:40 FİZ 2001 Fizikte Matematik Yöntemler I Doç. Dr. Görkem OYLUMLUOĞLU

09:50-10:20 09:50-10:20 FİZ 2001 Fizikte Matematik Yöntemler I Doç. Dr. Görkem OYLUMLUOĞLU

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 FİZ 1001 Mekanik Prof. Dr. Habibe BAYHAN 11:10-11:40

11:50-12:20 FİZ 1001 Mekanik Prof. Dr. Habibe BAYHAN 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00 FİZ 2003 Fizikte Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Atila COŞKUN

16:10-16:40 İSG1801 İş Sağlığı ve Güvenliği Prof.Dr.Ahmet BALCI 16:10-16:40 FİZ 2003 Fizikte Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. Atila COŞKUN

16:50-17:20 İSG1801 İş Sağlığı ve Güvenliği Prof.Dr.Ahmet BALCI 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 ATB 1801
Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. I

(ŞUBE 8)
Öğr. Gör. Yüksel Kırca

ASENKRON YAPILACAK
08:30-09:00

09:10-09:40 ATB 1801
Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. I

(ŞUBE 8)

Öğr. Gör. Yüksel Kırca
ASENKRON YAPILACAK

09:10-09:40

09:50-10:20 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7

KISIM ŞUBE 7

CANLI DERS
09:50-10:20

10:30-11:00 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7

KISIM ŞUBE 7

CANLI DERS
10:30-11:00

11:10-11:40 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7

KISIM ŞUBE 7

CANLI DERS
11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM 1801 Genel Kimya I Dr. Öğrt. Ezgi Eren BELGİN 13:30-14:00 TDB2801 Türk Dili I (Asekron) (Asekron)

14:10-14:40 KİM 1801 Genel Kimya I Dr. Öğrt. Ezgi Eren BELGİN 14:10-14:40 TDB2802 Türk Dili I (Asekron) (Asekron)

14:50-15:20 KİM 1801 Genel Kimya I Dr. Öğrt. Ezgi Eren BELGİN 14:50-15:20

15:30-16:00 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 15:30-16:00

16:10-16:40 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 16:10-16:40

16:50-17:20 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 YDB2811
İngilizce III (Asekron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:10-09:40 09:10-09:40 YDB2811
İngilizce III (Asekron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:50-10:20 09:50-10:20 YDB2811
İngilizce III (Asekron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ FİZİK  BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI
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GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 FİZ 3001 Optik Doç. Dr. Rüştü EKE 14:10-14:40

14:50-15:20 FİZ 3007 Fizikte Sayısal Yöntemler Doç. Dr. Ergün TAŞARKUYU 14:50-15:20

15:30-16:00 FİZ 3007 Fizikte Sayısal Yöntemler Doç. Dr. Ergün TAŞARKUYU 15:30-16:00 FİZ4513 Bilimsel Sunum Teknikleri Doç. Dr. Uğur ERKARSLAN

16:10-16:40 FİZ 3007 Fizikte Sayısal Yöntemler Doç. Dr. Ergün TAŞARKUYU 16:10-16:40 FİZ4513 Bilimsel Sunum Teknikleri Doç. Dr. Uğur ERKARSLAN

16:50-17:20 FİZ 3007 Fizikte Sayısal Yöntemler Doç. Dr. Ergün TAŞARKUYU 16:50-17:20 FİZ4513 Bilimsel Sunum Teknikleri Doç. Dr. Uğur ERKARSLAN

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 FİZ 3005 Elektromanyetik Teori Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 08:30-09:00

09:10-09:40 FİZ 3005 Elektromanyetik Teori Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 09:10-09:40

09:50-10:20 FİZ 3001 Optik Doç. Dr. Rüştü EKE 09:50-10:20

10:30-11:00 FİZ 3001 Optik Doç. Dr. Rüştü EKE 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 FİZ 4503 Yarı İletken ve Nanoyapılar Fiziği Prof. Dr. Habibe BAYHAN

09:10-09:40 09:10-09:40 FİZ 4503 Yarı İletken ve Nanoyapılar Fiziği Prof. Dr. Habibe BAYHAN

09:50-10:20 09:50-10:20 FİZ 4503 Yarı İletken ve Nanoyapılar Fiziği Prof. Dr. Habibe BAYHAN

10:30-11:00 FİZ 3501 Malzeme Bilimine Giriş Prof. Dr. Selçuk AKTÜRK 10:30-11:00

11:10-11:40 FİZ 3501 Malzeme Bilimine Giriş Prof. Dr. Selçuk AKTÜRK 11:10-11:40 FİZ 4001 Katıhal Fiziği I Doç. Dr.  Ali Ekber IRMAK

11:50-12:20 FİZ 3501 Malzeme Bilimine Giriş Prof. Dr. Selçuk AKTÜRK 11:50-12:20 FİZ 4001 Katıhal Fiziği I Doç. Dr.  Ali Ekber IRMAK

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 İŞL 4900 Girişimcilik Öğr.Gör.Dr. Nedim YILDIZ

14:10-14:40 14:10-14:40 İŞL 4900 Girişimcilik Öğr.Gör.Dr. Nedim YILDIZ

14:50-15:20 FİZ 3003 Optik Lab. Doç. Dr. Rüştü EKE 14:50-15:20 İŞL 4900 Girişimcilik Öğr.Gör.Dr. Nedim YILDIZ

15:30-16:00 FİZ 3003 Optik Lab. Doç. Dr. Rüştü EKE 15:30-16:00 İŞL 4900 Girişimcilik Öğr.Gör.Dr. Nedim YILDIZ

16:10-16:40 16:10-16:40 FİZ 4001 Katıhal Fiziği I Doç. Dr.  Ali Ekber IRMAK

16:50-17:20 16:50-17:20 FİZ 4001 Katıhal Fiziği I Doç. Dr.  Ali Ekber IRMAK

GÜN Giriş-Çıkış Saati
DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati

DERS 

KODU
DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 FİZ 4003 Kuantum Mekaniği I Doç. Dr. Uğur ERKARSLAN

09:10-09:40 09:10-09:40 FİZ 4003 Kuantum Mekaniği I Doç. Dr. Uğur ERKARSLAN

09:50-10:20 09:50-10:20 FİZ 4003 Kuantum Mekaniği I Doç. Dr. Uğur ERKARSLAN

10:30-11:00 FİZ 3505 Nükleer Fizik Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 10:30-11:00

11:10-11:40 FİZ 3505 Nükleer Fizik Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 11:10-11:40

11:50-12:20 FİZ 3505 Nükleer Fizik Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 FİZ 3005 Elektromanyetik Teori Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 13:30-14:00

14:10-14:40 FİZ 3005 Elektromanyetik Teori Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 14:10-14:40

14:50-15:20 FİZ 3005 Elektromanyetik Teori Dr. Öğr. Üyesi. Metin KANTAR 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ FİZİK BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

III.SINIF IV.SINIF
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